
Seimo narės

veiklos ataskaita
IEVOS PAKARKLYTĖS

Kaip galėtume bendradarbiauti:

- Teisės aktų tobulinimas.
Turite idėjų, kaip pakeisti įstatymus, kad būtų išspręstos

įsisenėjusios problemos? Pasidalinkite!
- Bendravimas su institucijomis.

Kartu su komanda galime tarpininkauti ir padėti jums spręsti kasdienius iššūkius, 
kylančius susiduriant su valdžios institucijomis.

- Ekskursija Seime.
Norite pažinti parlamentą iš vidaus? Galime suorganizuoti pažintinį vizitą į Seimą.

- Galimybė mokytis ir tobulėti.
Jei norėtumėte atlikti praktiką Seime – susisiekite.

Seimo narės veiklos ataskaita rinkėjams apmokėta iš Seimo narės Ievos Pakarklytės parlamentinių lėšų sąskaitos.
Užsakymo nr. 2310U35299 Tiražas: 22 100 vnt Spausdino UAB StepArc

Susitikime Seime. Į susitikimus kviečiu registruotis iš anksto elektroniniu 
paštu ieva.pakarklyte@lrs.lt

ieva.pakarklyte@lrs.lt +370 698 42298

/ievaliberty /

/in/ieva-pakarklyte

BENDRAUKIME IR IŠŠŪKIUS SPRĘSKIME KARTU.
MANO KONTAKTAI:

Jei norėtumėte atlikti praktiką Seime – susisiekite.

Seimo narės

veiklos ataskaita
IEVOS PAKARKLYTĖS

Gerbiami Karoliniškių gyventojai,

Prieš jūsų akis – mano darbų Seime ataskaita.
Mano prioritetas yra jums ir jūsų šeimoms sukurti geresnes gyvenimo 
sąlygas ir atverti didesnes galimybes.

Siekiu, kad valstybė būtų labiau draugiška šeimai. Siekiu užtikrinti, 
kad jūs ir jūsų šeimos gautumėte geresnę sveikatos priežiūrą, 
kokybiškesnį švietimą ir kitas socialines paslaugas.

Stabdau ir nepritariu neteisingiems sprendimams, 
kurie gali pakenkti jaunoms šeimoms, 
pavyzdžiui, visuotinio nekilnojamojo turto 
mokesčio įvedimas. Toks sprendimas paliestų 
visus jus ir, nemanau, kad augant būsto 
palūkanų normoms bei kylant infliacijai, 

visuotinis nekilnojamojo turto mokestis 
apskritai turėtų būti svarstomas.

Norėčiau išgirsti jūsų mintis, 
pageidavimus ir pasiūlymus, kaip 
galėčiau geriau atstovauti jūsų 
interesus. Siekdami geresnės 
ateities mūsų mieste bei rajone, 
bendradarbiaukime ir dirbkime 

kartu!

Stabdau ir nepritariu neteisingiems sprendimams, 
kurie gali pakenkti jaunoms šeimoms, 
pavyzdžiui, visuotinio nekilnojamojo turto 
mokesčio įvedimas. Toks sprendimas paliestų 
visus jus ir, nemanau, kad augant būsto 
palūkanų normoms bei kylant infliacijai, 

visuotinis nekilnojamojo turto mokestis 
apskritai turėtų būti svarstomas.

Norėčiau išgirsti jūsų mintis, 
pageidavimus ir pasiūlymus, kaip 

Norėčiau išgirsti jūsų mintis, 
pageidavimus ir pasiūlymus, kaip 

Norėčiau išgirsti jūsų mintis, 

galėčiau geriau atstovauti jūsų 
pageidavimus ir pasiūlymus, kaip 
galėčiau geriau atstovauti jūsų 
pageidavimus ir pasiūlymus, kaip 

interesus. Siekdami geresnės 
galėčiau geriau atstovauti jūsų 
interesus. Siekdami geresnės 
galėčiau geriau atstovauti jūsų 

ateities mūsų mieste bei rajone, 
interesus. Siekdami geresnės 
ateities mūsų mieste bei rajone, 
interesus. Siekdami geresnės 

bendradarbiaukime ir dirbkime 
ateities mūsų mieste bei rajone, 
bendradarbiaukime ir dirbkime 
ateities mūsų mieste bei rajone, 



KAS JAU NUVEIKTA?
Nebeliko amžinųjų ligoninių vadovų! Jau veikia mano inicijuotas kadencijų 
ribojimas sveikatos priežiūros įstaigų vadovams – daugiau sveikos konkurencijos ir 
galimybių į sistemą ateiti naujiems žmonėms bei mažiau mobingo.

Neleidome įvesti naujų mokesčių. Pasisakome už aiškią ir stabilią mokesčių
politiką. Siekiame, kad dirbantieji bei kuriantys darbo vietas sau ir kitiems turėtų 
kuo geresnes sąlygas dirbti ir užsidirbti.

Gyvūnų kankintojai nebegalės laikyti gyvūnų. Nuo metų pradžios jau veikia mano
inicijuotas įstatymas, atimantis teisę laikyti gyvūnus iš žiauriai su jais besielgusių 
žmonių – gyvūnai yra saugesni, kai jų laikyti nebegali kankintojai.

Patvirtinome skaidrią ir aiškią kelių finansavimo tvarką – pinigai nedalijami pagal 
regionų politikų pageidavimus, tad proporcingai didesnė lėšų dalis nuo šių metų 
tenka Vilniaus miesto keliams.

Mano su kolegomis teiktas kailinių žvėrelių fermų draudimas jau tapo realybe – 
gyvūnų žudymas dėl grožio yra žiaurus praeities reliktas, kurio pagaliau 
atsisakėme. 

Inicijavau pataisas, sudarančias galimybę moterims pasirinkti pavardę su -a 
galūne, jei taip baigiasi ir vyriška pavardė – sprendimas dėl 

pavardės turi priklausyti moteriai, o ne valstybei. 

Priėmėme valstybės tarnybos reformą – sudarytos geresnės 
sąlygos pritraukti talentingus specialistus, kurie prisidės 
prie kokybiškesnių viešųjų paslaugų gyventojams.

Iki Civilinės sąjungos įstatymo priėmimo liko 
vienas žingsnis – valstybė turi pareigą pripažinti 
ir saugoti kiekvieno suaugusio žmogaus 
šeiminius santykius. 

Mano iniciatyva reikšmingai padidintos lėšos kompleksinės specializuotos pagalbos 
teikimui nuo seksualinio smurto nukentėjusiems asmenims – daugiau 
investuojame į pažeidžiamiausių žmonių apsaugą.

Siekiu užkirsti kelią naktinių taikiklių įteisinimui medžioklėje – gyvūnai turi teisę 
bent nakties metu būti neveikiami žmonių veiklos.

Bendradarbiauju su Sveikatos apsaugos ministerija, siekdama aukštesnės kokybės 
psichikos sveikatos priežiūros paslaugų nėščiosioms ir pagimdžiusioms – valstybė 
turi visapusiškai pasirūpinti mamomis ir šeimomis.

Kelią Seime skinasi mano projektas, kuris neleis veisti, parduoti ir eksponuoti 
parodose gyvūnų su kirptomis ausimis ir uodegomis – negalima leisti pelnytis iš 
augintiniams skausmą keliančių veiksmų.

Mano pastangomis skirti papildomi 1,4 mln. eurų priklausomybių ligų gydymui ir 
prevencijai – žingsnis link priklausomybių prevencijos mokslu grįstomis 
priemonėmis, ne bausmėmis.

Daugiau skaidrumo Ligonių kasose. Inicijavau Teritorinių ligonių kasų vadovų 
kadencijų ribojimą – sveikatos apsaugos finansavimui būtinos naujovės ir 
inovatyvūs sprendimai siekiant geresnės 
paslaugų kokybės.

Su kolegomis užregistravau nulinio tarifo 
reinvestuojamam pelnui projektą – 
siekiame paskatinti verslą aktyviai 
investuoti uždirbtus pinigus, nes tai yra 
ekonomikos augimo garantas.

Mūsų pastangomis Lietuva tapo pirmąja 
valstybe, inicijavusia Hagos procesą dėl 
rusijos vykdomų karo nusikaltimų prieš 
Ukrainos žmones. Vienbalsiai priimta 
mano parengta rezoliucija, pasmerkusi 
rusijos vykdomus seksualinius 
nusikaltimus prieš Ukrainos žmones – 
nei vienas karo nusikaltimas negali likti
pamirštas bei nenubaustas.

Inicijavau pataisas, sudarančias galimybę moterims pasirinkti pavardę su -a 
galūne, jei taip baigiasi ir vyriška pavardė – sprendimas dėl 

pavardės turi priklausyti moteriai, o ne valstybei. 

Priėmėme valstybės tarnybos reformą – sudarytos geresnės 
sąlygos pritraukti talentingus specialistus, kurie prisidės 
prie kokybiškesnių viešųjų paslaugų gyventojams.

Iki Civilinės sąjungos įstatymo priėmimo liko 
vienas žingsnis – valstybė turi pareigą pripažinti 
ir saugoti kiekvieno suaugusio žmogaus 
šeiminius santykius. 




